
 
Zarządzenie nr 3536/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 sierpnia 2022 roku

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru kandydatów na członków

Płockiej Rady Seniorów na trzecią kadencję (2021-2025)

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 3 Statutu Płockiej

Rady Seniorów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 507/XXX/2021 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 kwietnia  2021 r.  w sprawie zmiany uchwały nr 375/XXI/2016 Rady

Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Płockiej Rady Seniorów oraz

nadania  jej  statutu,  zmienionej  uchwałą nr  88/V/2019 Rady Miasta  Płocka z dnia 28

lutego 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się uzupełniający nabór kandydatów na członków Płockiej Rady Seniorów w

terminie od 02 do 29 sierpnia 2022 roku.

2. Określa się:

a) ogłoszenie o naborze kandydatów stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia,

b) wzór formularza zgłoszeniowego składanego przez podmiot działający na rzecz

osób starszych, w szczególności przez organizację pozarządową lub podmiot

prowadzący  uniwersytet  trzeciego  wieku,  stanowiący  załącznik  nr  2  do

zarządzenia,

c) wzór formularza zgłoszeniowego składanego przez grupę co najmniej pięciu

osób starszych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) wzór oświadczenia kandydata na członka Płockiej Rady Seniorów, stanowiący

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka

ds. Polityki Społecznej.



§ 3

Treść ogłoszenia  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  oraz na stronie

internetowej Urzędu Miasta Płocka dostępnej pod adresem: http://pozarzadowe.plock.eu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Andrzej Nowakowski

Prezydent Miasta Płocka

      



   Załącznik nr 1 do 
   Zarządzenia nr 3536/2022

    Prezydenta Miasta Płocka 
   z dnia 02 sierpnia 2022 r.

OGŁOSZENIE

Na podstawie Statutu Płockiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik nr 1 do
uchwały  nr  507/XXX/2021 Rady Miasta  Płocka  z  dnia  29 kwietnia  2021 r.  w
sprawie zmiany uchwały nr 375/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia
2016 r. w sprawie powołania Płockiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu,
zmienionej uchwałą nr 88/V/2019 Rady  Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 r.
ogłasza  się  uzupełniający  nabór  na  kandydatów  na  członków  Płockiej  Rady
Seniorów, zwanej dalej „Radą”. 

1. Ogłasza się uzupełniający nabór kandydatów na członków Rady na trzecią
kadencję (2021-2025).
 

2. Kandydata może zgłaszać:
a) grupa co najmniej pięciu osób starszych (osoby, które ukończyły 60 rok

życia),
b) podmiot  działający  na  rzecz  osób  starszych,  w  szczególności

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  prowadzące  uniwersytety
trzeciego wieku. 

3. Każdy  podmiot  działający  na  rzecz  osób starszych lub  każda  grupa  co
najmniej pięciu osób starszych może zgłosić tylko jednego kandydata.

4. Kandydat  na członka Rady powinien łączenie spełniać niżej  wymienione
warunki:
a) być czynnym członkiem podmiotu działającego na rzecz osób starszych

lub posiadać poparcie co najmniej pięciu osób starszych,
b) wyrazić zgodę na kandydowanie.

5. Kandydatury  należy  złożyć  za  pomocą  odpowiedniego  formularza
stanowiącego  załącznik  nr  2  lub  załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr
3536/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 sierpnia 2022 r., w sprawie
ogłoszenia uzupełniającego naboru kandydatów na członka Płockiej Rady
Seniorów na trzecią kadencję (2021-2025).

6. Do  każdego  formularza  należy  dołączyć  oświadczenie  kandydata  na
członka Płockiej Rady Seniorów, stanowiące załącznik nr 4 do zarządzenia
nr  3536/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  02  sierpnia  2022  r.  w
sprawie  ogłoszenie  uzupełniającego  naboru  kandydatów  na  członków
Płockiej Rady Seniorów na trzecią kadencję (2021-2025). 

7. Formularze  zgłoszeniowe  wraz  z  oświadczeniem  należy  składać  w
nieprzekraczalnym terminie do 29 sierpnia 2022 r.:
a) osobiście, w godzinach pracy Urzędu Miasta Płocka, w Biurze Obsługi

Klienta (wejście od ul. Zduńskiej 3),
b) osobiście w godzinach pracy Urzędu Miasta Płocka, w siedzibie Centrum

ds.  Organizacji  Pozarządowych  przy  ul.  Synagogalnej  4  (pok.  2)
w Płocku,

c) drogą  pocztową  na  adres:  Urząd  Miasta  Płocka,  Wydział  Kultury  i



Wspierania Inicjatyw Społecznych, ul. Synagogalna 4 (pok. 2), 09-402
Płock (o zachowaniu ww. terminu decyduje data stempla pocztowego).

8. Po  upływie  terminu  na  zgłaszanie  kandydatur  dokonana  zostanie
weryfikacja formalna złożonych formularzy zgłoszeniowych oraz złożonych
oświadczeń. Kandydatury spełniające ww. wymogi zostaną przedstawione
Prezydentowi Miasta Płocka. Decyzję o wyborze członków Rady podejmuje
Prezydent Miasta Płocka biorąc pod uwagę dotychczasowe zaangażowanie
oraz  doświadczenie  w  pracy  na  rzecz  środowiska  seniorów.  Od
przedmiotowej decyzji nie przewiduje się trybu odwoławczego.

9. Wyniki  naboru  zostaną  opublikowane  w  formie  zarządzenia  Prezydenta
Miasta Płocka w terminie do 21 dni roboczych od daty upływu terminu na
zgłaszanie kandydatur. 

10. W przypadku braku zgłoszeń procedura naboru jest powtarzana.

11. Informacje  na  temat  naboru  kandydatów  na  członków  Płockiej  Rady
Seniorów  na  trzecią  kadencję  (2021-2025)  udzielane  są  przez
pracowników  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  i
Wolontariatu w Wydziale Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych UMP
(tel. 24 366 88 11).



  Załącznik nr 2 do 
  Zarządzenia nr 3536/2022

   Prezydenta Miasta 
  Płocka z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 
Płockiej Rady Seniorów składany przez podmiot

działający na rzecz osób starszych

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydaturę

Nazwa
organizacji

Adres 

Nr telefonu

Adres e-mail

2. Dane kandydata

Imię i nazwisko

Nr telefonu

Adres e-mail

3. Doświadczenie kandydata w działalności na rzecz środowiska seniorów:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………



………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

4. Imiona, nazwiska i podpisy osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu

zgodnie z KRS lub zgodnie z innym dokumentem potwierdzającym status prawny 

podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących:

Imię i nazwisko Podpis

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

Zgodnie  z  art.  13  ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych  osobowych  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  (Rozporządzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
informujemy, że: 1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, Stary Rynek 1;
2.  kontakt  z  inspektorem ochrony  danych – iod@płock.eu;  3.  dane  osobowe przetwarzane będą w celu realizacji  naboru
kandydatów na członków Płockiej Rady Seniorów; 4.  odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 5. dane osobowe przechowywane będą bezterminowo, kategoria
A.  w  jednolitym  rzeczowym wykazie  akt;  6.  każdy  ma  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  swoich  danych
osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 7. każdy ma
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;  8.  podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania

danych może skutkować odmową przyjęcia formularza.



  Załącznik nr 3 do 
  Zarządzenia nr 3536/2022

   Prezydenta Miasta 
  Płocka z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 
Płockiej Rady Seniorów składany przez grupę 

co najmniej pięciu osób starszych

1. Dane grupy co najmniej  5 osób starszych (osoby,  które ukończyły 60 rok
życia), składających formularz zgłoszeniowy:

Lp. Imię i nazwisko Data
urodzenia

Nr telefonu Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2. Dane kandydata

Imię i nazwisko

Nr telefonu

Adres e-mail

3. Doświadczenie kandydata w działalności na rzecz środowiska seniorów:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………



………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

Zgodnie  z  art.  13  ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych  osobowych  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  (Rozporządzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
informujemy, że: 1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, Stary Rynek 1;
2.  kontakt  z  inspektorem ochrony  danych – iod@płock.eu;  3.  dane  osobowe przetwarzane będą w celu realizacji  naboru
kandydatów na członków Płockiej Rady Seniorów; 4.  odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 5. dane osobowe przechowywane będą bezterminowo, kategoria
A.  w  jednolitym  rzeczowym wykazie  akt;  6.  każdy  ma  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  swoich  danych
osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 7. każdy ma
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;  8.  podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania

danych może skutkować odmową przyjęcia formularza.



  Załącznik nr 4 do 
  Zarządzenia nr 3536/2022

   Prezydenta Miasta 
  Płocka z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Oświadczenie kandydata 
na członka Płockiej Rady Seniorów

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………………………………….

Data urodzenia:………………………………………………………………………………………………………….

PESEL:………………………………………………………………………………………………………………………..

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………………………….

Niniejszym oświadczam, że:

1. wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Płockiej Rady Seniorów;
2. zapoznałem/łam się z treścią Statutu Płockiej Rady Seniorów stanowiącego

załącznik nr 1 do uchwały nr 507/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 29
kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 375/XXI/2016 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  30  sierpnia  2016  r.  w  sprawie  powołania  Płockiej  Rady
Seniorów oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą nr 88/V/2019 Rady
Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 r.

……………………………………………                                      ……………………………………………
 (miejscowość, data) (podpis kandydata)

Zgodnie  z  art.  13  ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych  osobowych  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  (Rozporządzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE)
informujemy, że: 1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, Stary Rynek 1;
2.  kontakt  z  inspektorem ochrony danych  – iod@płock.eu;  3.  dane osobowe przetwarzane będą w celu  realizacji  naboru
kandydatów na członków Płockiej Rady Seniorów; 4.  odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 5. dane osobowe przechowywane będą bezterminowo, kategoria
A.  w  jednolitym  rzeczowym  wykazie  akt;  6.  każdy  ma  prawo  do  żądania  od  administratora  dostępu  do  swoich  danych
osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 7. każdy ma
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;  8.  podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania
danych może skutkować odmową przyjęcia formularza.


